
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1245/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1245/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12766537 121809
5

Білецький Євгеній Ігорович 032642 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0256086 Електронні 
системи

143,900

2 12157472 121809
5

Коврига Валентин Русланович 020733 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311138 Електронні 
системи

151,598

3 12505510 121809
5

Кухарук Юрій Михайлович 053122 E23 17.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0261633 Електронні 
системи

145,478

1



4 12505526 121809
5

Пантюшина Вікторія Андріївна 053119 E23 17.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0243978 Електронні 
системи

130,004

5 11909912 121809
5

Седень Олександр Анатолійович 035790 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0023959 Електронні 
системи

139,740

6 12502804 121809
5

Стаценко Олексій Павлович 024109 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0309403 Електронні 
системи

130,688

7 12503282 121809
5

Стужук Ігор Віталійович 053123 E23 17.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0262022 Електронні 
системи

150,960

8 12350773 121809
5

Ткачук Микита Степанович 035781 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0108851 Електронні 
системи

136,476

9 12124117 121809
5

Удод Олександр Дмитрович 019765 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0222910 Електронні 
системи

144,810

10 12505615 121809
5

Черевичний Артем Іванович 053133 E23 17.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0262090 Електронні 
системи

153,765

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1245/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12787106 121809
6

Качківський Степан Сергійович 006438 E23 01.03.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308780 Електронні 
технології 
інтернету речей

135,660

2 12300448 121809
6

Мулькін Артем Віталійович 053120 E23 17.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0018333 Електронні 
технології 
інтернету речей

143,237

3 12304079 121809
6

Рукон Амір Карімович 006433 E23 01.03.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308123 Електронні 
технології 
інтернету речей

148,549

3



4 12634230 121809
6

Слюсар Михайло Віталійович 041719 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298445 Електронні 
технології 
інтернету речей

145,656

5 12303155 121809
6

Сова Антон Олександрович 053117 E23 17.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0018442 Електронні 
технології 
інтернету речей

146,589

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1245/ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12553703 120349
4

Авдєєв Богдан Сергійович 020731 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0423654 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

142,290

2 12643465 120349
4

Белоконь Ілія Олександрович 028533 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0290049 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

143,948

3 12571991 120349
4

Блонський Олексій Вікторович 019709 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0310651 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

156,709

5



4 12024447 120349
4

Глушак Едуард Хасанович 030269 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491918 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

136,680

5 12726710 120349
4

Глушко Володимир Дмитрович 032734 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0359740 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

158,865

6 12499978 120349
4

Зав`ялов Ярослав Андрійович 035140 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0244514 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

150,125

7 12312534 120349
4

Константин Богдан Вадимович 041702 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0025417 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

137,700

8 12565625 120349
4

Кулик Дмитро Ігорович 020728 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308678 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

139,332

9 12241879 120349
4

Михайлик Юрій Володимирович 020729 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0306272 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

167,280

10 12109115 120349
4

Попович Олександр Васильович 032735 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0045149 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

176,715

11 12021399 120349
4

Постовий Нікіта Ігорович 032727 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0045135 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

141,780

12 12482482 120349
4

Резніченко Денис Юрійович 032732 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0046743 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

144,330

13 12686681 120349
4

Трачук Денис Валерійович 032615 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0345598 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

157,125

14 12547805 120349
4

Хіврич Євгеній Леонідович 020719 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0309563 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

151,164

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1245/ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12042196 113678
2

Галенко Сергій Олександрович 014270 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0042587 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

135,252

2 11961098 113678
2

Ємельянов Олександр Олександрович 032714 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0138612 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

131,031

7



3 12478045 113678
2

Єрмоленко Юрій Віталійович 032733 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0214982 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

135,278

4 12570275 113678
2

Жежера Максим Анатолійович 032741 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0260344 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

141,294

5 12190905 113678
2

Заруба Владислав Олександрович 040675 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0203692 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

131,531

6 12537379 113678
2

Ковальчук Богдан Валерійович 019706 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311156 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

134,200

7 12493033 113678
2

Ткач Денис Михайлович 019721 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308000 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

136,680

8 12686315 113678
2

Устенко Денис Євгенович 041741 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0297880 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

133,212

9 12637222 113678
2

Чуйков Максим Олександрович 041746 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274535 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

135,660

10 12441525 113678
2

Юровицький Петро Михайлович 032625 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0146267 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології

131,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1245/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12510519 120294
1

Авдєєв Владислав Іванович 041691 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0309954 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

134,500

2 12395319 120294
1

Антоненко Тарас Станіславович 031892 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288223 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

137,603

9



3 12677057 120294
1

183-6221541 Олександр Ігорович 026771 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0235030 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

149,328

4 12682075 120294
1

Войцех Дмитро Ігорович 041740 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263178 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

131,886

5 12214994 120294
1

Євдокимов Олександр Олександрович 035089 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0243826 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

171,233

6 12122668 120294
1

Нечаєв Дмитро Олександрович 034498 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0038529 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

133,008

7 12050144 120294
1

Онищенко Дмитро Сергійович 034496 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0208178; 2022р. - 
0038590

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

140,454

8 12372912 120294
1

Онищик Владислав Ігорович 035121 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0262491 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

143,727

9 12195995 120294
1

Усенко Денис Анатолійович 035095 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263835 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

155,295

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1245/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12175872 121832
4

Афанасьєв Сергій Сергійович 041696 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0066422 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

146,370

2 12553577 121832
4

Бандевич Григорій Іванович 067957 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116880 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

176,460

11



3 12163403 121832
4

Бойко Андрій Олександрович 034487 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0211945 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

143,055

4 12533723 121832
4

Данильчук Андрій Юрійович 024104 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0310352; 2023р. - 
0043333

Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

133,960

5 12083569 121832
4

Кішечко Станіслав Олексійович 025144 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0147032 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

143,693

6 11953030 121832
4

Максименко Владислав Миколайович 041709 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0304819 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

164,603

7 11988659 121832
4

Мілевський Іван Іванович 034509 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263995 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

139,740

8 12595160 121832
4

Пирогова Анастасія Андріївна 036661 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177915; 2023р. - 
0098920

Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

144,286

9 12215890 121832
4

Проценко Артем Андрійович 041714 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0275400 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

161,670

10 12708381 121832
4

Рябуха Владислав Романович 032730 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0281609 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

132,231

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1245/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12053670 120280
7

Верещагін Олександр В`ячеславович 001807 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0173728 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

155,244

13



2 12332454 120280
7

Гусев Микита Андрійович 026830 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0353071 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

144,727

3 12462536 120280
7

Дуля Галина Олександрівна 041742 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0116781 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

148,095

4 12232887 120280
7

Крапива Павло Анатолійович 034497 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0046018 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

162,458

5 11961912 120280
7

Левенець Іван Артемович 034507 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0213675 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

146,637

6 11915946 120280
7

Міткальов Антон Юлійович 034494 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318202 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

145,146

7 12127832 120280
7

Онищенко Данило Андрійович 034504 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0208149 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

140,250

14



8 12540463 120280
7

Остренко Владислав Олександрович 018862 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0226681 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

147,978

9 11921953 120280
7

Савіна Анастасія Дмитрівна 016379 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0059215; 2023р. - 
0275422

Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

136,100

10 12337014 120280
7

Сенчук Дмитро Вадимович 072394 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0235851 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

147,084

11 11963175 120280
7

Сніцаренко Кирил Станіславович 034506 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0281775 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

154,069

15


